

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Vybudování studny

Objekt: DOZP Leontýn

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Zpracoval: Veselý Bedřich

Zhotovitel: Vodovrty s.r.o.

Datum: 26.4.2017

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7
a Stavební povolení		ks			6 700,00
	Zajištění stavebního povolení		1,000	6 000,00	6 000,00
	Správní poplatky	ks	1,000	700,00	700,00
b Zhotovení vrtu					221 000,00
	Vrt průměr 250 mm	m	15,000	4 500,00	67 500,00
	Vodící kroužek	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
	Vrt průměr 190 mm	m	85,000	1 700,00	144 500,00
c Čerpací zkouška		den	10,000	2 500,00	25 000,00
d Úplný rozbor vody, vč. Odvozu vzorků		ks	1,000	19 500,00	19 500,00
e Závěrečná zpráva		ks	1,000	4 000,00	4 000,00
f Provedení zhlaví vrtu		ks			36 900,00
	plastová šachta (hloubka 130 cm)	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
	výkopové práce	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
	doprava bagru (ML-Roztoky-ML)	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
	práce + ostatní materiál	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
	doprava osádky bagru	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
g Připojení na hlavní studnu					232 000,00
	Potrubí a elektrická přípojka	m	150,000	1 500,00	225 000,00
	doprava osádky potrubí	den	2,000	3 500,00	7 000,00
h Čerpací technika Grungfos, vč.montáže		ks			78 000,00
	čerpadlo SQ 2-100	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
	spojovací materiál - kabel vč. spojky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	spojovací materiál - vrt	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
	hlídání hladiny - vrt	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
	hlídání hladiny - studna	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
	elektro instalační materiál	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
	montáž	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
	doprava k montáži	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
i Elektro revize, vč. Dopravy		ks	1,000	6 000,00	6 000,00
j Kolaudace		ks	1,000	5 000,00	5 000,00
k Částka za neúspěšné dokončení/Záloha					64 600,00
	Doprava vrtné soupravy	km	280,000	45,00	12 600,00
	Doprava osádky	dny	2,000	3 500,00	7 000,00
	Provoz soupravy	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
	Cena celkem				634 100,00